
Listes de diffusion 
 
Vous trouverez ci-dessous les Listes de diffusion crées et gérées par Mivegec selon vos 
centres d'intérêt ainsi que les personnes contact en charge de ces listes.Veuillez contacter les 
référents indiqués afin d'être inscrits sur les listes qui vous intéressent. 
 
 
mivegec-tous@listes.ird.fr : pour tout membre mivegec dans le monde  
 Valérie delplanque  valerie.delplanque@ird.fr 
mivegec-mpl@listes.ird.fr pour tous les membres mivegec sur montpellier 
Valérie Delplanque  personne contact valerie.delplanque@ird.fr  
ap-mivegec@listes.ird.fr : pour les Agents de Prévention de l'unité  
Deborah garcia deborah.garcia@ird.fr  
electrophorese_614@listes.ird.fr : pour les utilisateurs de la salle BET  
Arnaud Berthomieu arnaud.berthomieu@ird.fr 
l2b-618@listes.ird.fr : pour les utilisateurs du L2 bactériologie  
Remy Froissard & Deborah Garcia deborah.garcia@ird.fr  
mivegec-ird-ita@listes.ird.fr : pour les ITA de l'unité  
Sylvie cornelie  sylvie.cornelie@ird.fr & Luc Abate luc.abate@ird.fr 
mivegec-ird-logistique@listes.ird.fr : pour le Groupe Logistique 
Sylvie cornelie, sylvie.cornelie@ird.fr   & Olivier Duron olivier.duron@ird.fr  
utilisateurs.labomivegec@listes.ird.fr : pour les utilisateurs des laboratoires sur site de 
Montpellier de l'unité  
Sylvie cornelie sylvie.cornelie@ird.fr & Luc abate luc.abate@ird.fr 
doctorant-mivegec@listes.ird.fr :  pour les doctorants MIVEGEC  
Lison Laroche lison.laroche@ird.fr Justine Boutry justine.boutry@ird.fr 
 et Marie Buysse"marie marie.buysse@ird.fr  
i3-vectopole@listes.ird.fr : pour les utilisateurs du I3 = Davy Jiolle  davy.jiolle@ird.fr  
mivegec-1point5@services.cnrs.fr  pour la liste de diffusion d'info du groupe  
Cécile Cassan  cecile.cassan@ird.fr  Massilva Rahmoun massilva.rahmoun@ird.fr  
 
 
Pour toutes informations complémentaires adressez vous à votre gestionnaire. 
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